dos los Reyes, Príncipes, Repúblicas y Magistrados, y les manda en virtud de santa obediencia, que condesciendan en prestar su auxilio, y autoridad siempre que fueren requeridos, á los mencionados Obispos, á los abades y generales, y demás superiores para la ejecucion de la reforma contenida en lo que queda dicho, y el debido cumplimiento, á gloria de Dios omnipotente, y sin ningún obstáculo, de quanto se ha ordenado.

## DECRETO SOBRE LA REFORMA.

**C**ap. I. Usen de modesto ajuar y mesa los Cardenales y todos los Prelados de las iglesias. No enriquezcan á sus parientes ni familiares con los bienes eclesiásticos.

**E**s de desear que las personas que abrazan el ministerio episcopal, conozcan qual es su obligacion, y entiendan que han sido elegidos no para su propia comodidad, no para disfrutar riquezas, ni lujo, sino para trabajos y cuidados por la gloria de Dios. Ni cabe duda en que todos los demás fieles se inflamarán mas facilmente á seguir la religion e inocencia, si vieren que sus superiores no piensan en cosas mundanas, sino en la salvacion de las almas, y en la patria celestial.

Ad-

ordinis, provideant. Hortatur etiam sancta Synodus omnes Reges, Príncipes, Respublicas, et Magistratus, et in virtute sanctæ obedientia præcipit, ut velint prædictis Episcopis, abbatisbus, ac generalibus, et cæteris præfectis in superius contentæ reformationis executione suum auxilium, et auctoritatem interponere, quoties fuerint requisiti; ut sine ullo impedimento præmissa rectè exequantur ad laudem Dei omnipotentis.

## DECRETUM DE REFORMATIONE.

**C**ap. I. Cardinales, et omnes ecclesiarum Prælati modesta supellectili, et mensa utantur: consanguineos, familiaresve suos ex bonis ecclesiasticis non augeant.

**O**ptandum est, ut ii, qui Episcopale ministerium suscipiant, quæ suæ sint partes, agnoscant; ac se non ad propria commoda, non ad divitias, aut luxum, sed ad labores, et solicitudines pro Dei gloria vocatos esse intelligent. Nec enim dubitandum est, et fideles reliquos ad religionem, innocentiamque facilius inflammados, si præpositos suos viderint non ea, quæ mundi sunt, sed animarum salutem, ac cælestem patriam cogitantes. Hæc

cum

## SESSION XXV.

cum ad restituendam ecclesiasticam disciplinam præcipua esse sancta Synodus animadvertis; admonet Episcopos omnes, ut secum ea sæpe meditantes, factis etiam ipsis, ac vitæ actionibus, quod est veluti perpetuum quadam prædicandi genus, se muneri suo conformes ostendant: in primis verò ita mores suos omnes componant, ut reliqui ab eis frugalitatis, modestiæ, continentiæ, ac, quæ nos tantopere commendat Deo<sup>(1)</sup>, sanctæ humilitatis exempla petere possint.